Federação Paranaense de Futebol de Salão
======================================================================================

Rua Marechal Deodoro, 869  - 15º Andar  - Conjuntos 1505/06 - CEP: 80.060-010
Fone/Fax: 041 3233-4571 - Curitiba - PR

Site Oficial: www.futsalparana.com.br  -  E-mail: fpfs@futsalparana.com.br

NNOOTTAA  OOFFIICCIIAALL  NN..ºº  004455//22002233

CAMPEONATO PARANAENSE CATEGORIA DE BASE 2023

ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DA 5ª ETAPA DA CATEGORIA SUB 18

  O Departamento Técnico da FPFS, através desta Nota vem comunicar a alteração nas

datas da 5ª Etapa do Campeonato Paranaense Categoria de Base na Categoria Sub18, consoante
estabelecido no Boletim :

A alteração se dará da seguinte forma:

4ª Etapa – onde está 27, 28 e 29 de Outubro, passa para os dias 17, 18 e 19 de Novembro.

5ª Etapa – onde está 17, 18 e 19 de Novembro, passa para os dias 08 e 09 de Dezembro de
de 2023.

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publique-se e dê ciência a todos os participantes.

CURITIBA/PR, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

RUDY NOVAK MARSIGLIO

Diretor Técnico Estadual Categoria de Base

http://www.futsalparana.com.br/
mailto:fpfs@futsalparana.com.br